
  Haberler  Gündem Haberleri  3 FETÖ üniversitesini kapatın

Giriş Tarihi: 24.2.2017

3 FETÖ üniversitesini kapatın

ABONE OL      

AB Bakanı Çelik çeşitli temaslarda bulunmak üzere gittiği Polonya’da FETÖ’nün bu
ülkedeki üç üniversitesinin kapatılmasını ya da Türkiye’ye devrini istedi
AB Bakanı Ömer Çelik, Varşova'da beraberindeki gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.
FETÖ'nün tüm dünyadan silinmesi için yoğun çaba sarf ettiklerini belirten Çelik, Polonyalı
muhataplarından da bu ülkedeki 3 FETÖ üniversitesinin kapatılmasını ya da Türkiye'ye devredilmesini
istedi. Çelik şunları söyledi:

YA SİZ ALIN YA DA BİZ: Polonyalı muhataplarımla görüşmelerimde Fetullahçı Terör Örgütü
yapılanmasına ilişkin görüşlerimi de paylaştım. Onlara buradaki okullarla ilgili "ya biz alalım ya siz
alın ya da beraber yürütelim, işbirliği yapalım" dedim. Polonya'nın işbirliğine açık olduğunu gördüm.

YUNANİSTAN'IN KARARINI UNUTMAYACAĞIZ: Yunanistan'ın 8 FETÖ'cü askeri iade etmeme
kararı kabul edilemez. Ben onlara da söyledim. Bu, Türkiye Cumhuriyeti'nin, devletimizin, tarihimizin
en önemli dönüm noktalarından bir tanesi. Biz burada kim yanımızda kim karşımızda asla unutmayız.
Dolayısıyla yargı böyleymiş, yargı şöyleymiş meselesi değil. Yunanistan'dan dostluk bekliyoruz. Bu
dönemde bize verilen desteği de bu desteğin esirgenmesi konusundaki tavırları da hiçbir zaman
unutmayacağız. Bu, bizim milli hafızamızda yer edecek.SON DAKİKA
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Çelik'in programını SABAH Yazıişleri Müdürü Yahya Bostan takip etti.

İZAHI YOK: Yunanistan'ın aldığı bu karar rasyonel değil. Başka bir devletin telkiniyle hareket etti gibi
bir şey düşünmek istemeyiz. Ama netice itibariyle izah edilemeyen bir şey var. Adamlar bir NATO
ordusunun helikopterini çalarak öbür tarafa geçmişler ve NATO ordusuna karşı darbe
gerçekleştirmeye kalkmışlar ve bizim müttefikimiz bunu koruyor. Bunun izahı yok. Bunu kimse
önümüze yargı kararı diye getirmesin.
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